POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CONVOCAÇÃO GRADATIVA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,

PARA A REALIZAÇÃO DA 4º ETAPA

ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICO-LABORAL

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 - GOIANÉSIA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO
PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás torna público a
CONVOCAÇÃO GRADATIVA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,  PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS
E PSICILABORAL 4º ETAPA EDITAL 01.2024.

os candidatos relacionados no Anexo IX deverão observar a data, local e horário para a realização da 4ª Etapa que
segue:

DATA Dia: 16/02/24 no horário que conta no ANEXO XI.

HORÁRIO: AS 14:00 HORAS

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

Obs: O candidato deverá chegar com 0:15 min de antecedência, do horário agendado na relação do
anexo XI, aS entrevistas ocorrerão antes do teste Psico-laboral.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 4ª Etapa conforme diretrizes e recomendações
dos órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XI deverão comparecer para a 4ª Etapa, dia 16/02/2024 as 14:00 horas.

Conforme previsto no Edital no 001/2024:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 001/2024 ” para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-laboral.

A 4ª Etapa terá caráter classificatório e eliminatório:

Classificatório: o candidato aprovado na 4ª Etapa poderá iniciar o processo admissional ou então compor o Cadastro

Reserva, conforme a sua classificação entre os aprovados.

Eliminatório: o candidato considerado INAPTO na Análise Psicolaboral ou então, sendo considerado APTO na Análise

Psicolaboral, não comprovar as informações prestadas na sua inscrição e/ou currículo, deixando assim de atender os

critérios da Vaga, ou ainda não apresentar a documentação prevista no Item 3.12 quando lhe for solicitado pela

Equipe de RH do Instituto CEM ele será ELIMINADO deste Processo Seletivo.

O candidato deverá apresentar no momento da Entrevista a documentação constante do Item 3.12 deste Edital.

i) Currículo “legível” e atualizado.

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.

iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil e dentro da validade, como foto, para a devida identificação do candidato.

iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, sendo: i) frente e verso das informações pessoais e ii) página com os registros de trabalho

comprovando a experiência.

v) Na hipótese de não ter registro em CTPS (como trabalhos provenientes da iniciativa pública), cópia simples de documento

comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função para o qual está concorrendo (cópia do Contrato e/ou Certidão de tempo

de serviço); estes documentos deverão ser em papel timbrado expedido pelo orgão contratante competente, contendo a data de admissão e data

do desligamento, objeto do contrato, cargo e descrição das atividades desenvolvidas.

vi) Registro no Orgão de classe, com Certidão de “Nada Consta”.

Goianésia, 12 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO XI

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR A 4º ETAPA (Ordenação alfabética)

NOME

NUMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO NA 3º
ETAPA

ALEX RIBEIRO FRANCA COELHO 483 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  2

CAMILA TELES  51 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4

DAYANE PINHEIRO DE ALMEIDA SANDERSON 138 FARMACEUTICO (A) 3

ELIANE DA COSTA 297 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS  1

GYZA MENDES ROCHA SILVA 252 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3

HELISMAR CIPRIANO GOMES 175 FARMACEUTICO (A) 1

JADYLLA RAFAELA FARIA MENDES 283 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 1

LARISSA LUCIA DE CASTRO E SOUSA 108 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2

LUCIANO BATISTA VIEIRA 36 FARMACEUTICO (A) 2

RAIANE SOARES SILVA 343 ASSISTENTE FINANCEIRO (SAUDE) 2

WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 127 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 1

WELDA GEYCIANE POLICARPO 22 FARMACEUTICO (A) 4

  Goianésia, 12 de Fevereiro de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM